●​ Tener una ventana de visibilidad, agenda y acompañamiento.  
●​ Establecer redes de contacto con otros profesionales de la industria audiovisual. 
●​ Acceder a espacios de discusión y aprendizaje sobre temas de interés y nuevas 

tendencias de la industria. 

●​ Bolsa de viaje de hasta 8.500.000 COP (ocho millones quinientos mil pesos 

colombianos) para gastos de tiquete de avión y hospedaje durante su estadía. 
●​ Acreditación de Industria. 
●​ Acompañamiento por parte del equipo de Promoción Internacional de Proimágenes 

Colombia para su participación. 
●​ Espacio de pitch de su proyecto en desarrollo a agentes de industria asistentes a